
Vytišteno na 19/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Batoh Contour na notebooky 15,6"
Ergonomické provedení s tvarovanými výplnemi zvyšuje komfort a snižuje dojem pusobení
váhy

1500234

Product Description

Batoh Kensington Contour Laptop Backpack na notebooky 15.6" je praktický, bezpecný, elegantní a odolný, je
vybaven ergonomicky polstrovanými výplnemi, které jsou navrženy tak, aby prenášely váhu blíž k telu a zvyšovaly
pohodlí a snižovaly únavu ramen a zad. Polstrované ramenní popruhy a ochranná prihrádka na notebook s
ochranným systémem SnugFit™ prispívají k vyššímu pohodlí.

Featured Products

• Patentované polstrované výplne prenášejí váhu blíž k zatežovaným svalum a omezují únavu, a proto se batoh
zdá lehcí

• Vyhrazená prihrádka na notebook s ochranným systémem SnugFit™ zajištuje dokonalou ochranu notebooku

• Polstrované ramenní popruhy navržené tak, aby poskytly úlevu zatežovaným svalum krku a ramen

• Umožnuje uložení notebooku s úhlopríckou až 15,6" a spousty složek

• Mnoho kapes usnadnuje prehledné usporádání príslušenství a dokumentu

Specifikace

• Typ brašny: Batoh

• Vhodné pro Prenosné pocítace

• Barva cern

• Colour Cerná

• Ochrana Konturovaný panel

• Velikost obrazovky 16"/43.2cm

• Doba záruky Omezená doživotní záruka

Informace o výrobku

Depth 292mm
Width 48mm
Height 401mm
Hrubá hmotnost 1.39kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 500mm
Width 365mm
Height 240mm
Hrubá hmotnost 1.45kg
UPC# 5028252168168
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 510mm
Width 348mm
Height 388mm
Hrubá hmotnost 3.64kg
UPC# 5028253168167
Jednotkového Množství 2

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 99

Obecné Informace

Recyklovaný % 0


